



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

LIBERTY MULTI WELL A/S
INGERSLEVS BOULEVARD 10, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Søren Abildgaard Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Liberty Multi Well A/S Ingerslevs Boulevard 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 96 44 73 Stiftet: 23. oktober 2018 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tom Amby, formand Claus Teichert Olsen Finn Myllerup
Direktion	Lars Windfeld
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
Advokat	Interlex Advokater Mariane Thomsens Gade 1 C 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje datterselskab i USA indenfor olie og naturgasindustrien.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos datterselskab, som pr. 31. december 2020 udgør 817 tkr., er betinget af den fremtidige indtjening i datterselskabets investeringer i naturgas- og olieklender. Det er ledelsens forventning, at investeringerne fremover vil generere tilstrækkeligt cash flow som vil kunne dække kommende afdrag på lånet. Grundet investeringshorisonten er indregning og måling af tilgodehavendet forbundet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -14.795 tkr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabsskapitalen er tabt på statusdagen. Efter statusdagen er der anmeldt en kapitalnedsættelse med overførsel til frie reserver på 19.071.250 til kurs 100. Kapitalnedsættelsen er ikke gennemført ved regnskabsafslæggelsen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Eksterne omkostninger.....		-96.305	-53.068
DRIFTSRESULTAT.....		-96.305	-53.068
Andre finansielle indtægter.....	1	840.331	807.484
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-15.528.602	-5.168.594
Andre finansielle omkostninger.....		-10.247	-1.542
RESULTAT FØR SKAT.....		-14.794.823	-4.415.720
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-14.794.823	-4.415.720
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-14.794.823	-4.415.720
I ALT.....		-14.794.823	-4.415.720

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		823	12.356
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		816.688	15.493.425
Finansielle anlægsaktiver.....	2	817.511	15.505.781
ANLÆGSAKTIVER.....		817.511	15.505.781
Andre tilgodehavender.....		39.029	0
Tilgodehavender.....		39.029	0
Likvide beholdninger.....		84.061	168.499
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		123.090	168.499
AKTIVER.....		940.601	15.674.280
PASSIVER			
Selskabskapital.....		20.075.000	20.075.000
Overført resultat.....		-19.210.543	-4.415.720
EGENKAPITAL.....		864.457	15.659.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		76.144	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		76.144	15.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		76.144	15.000
PASSIVER.....		940.601	15.674.280
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	20.075.000	-4.415.720	15.659.280
Forslag til resultatdisponering.....		-14.794.823	-14.794.823
Egenkapital 31. december 2020.....	20.075.000	-19.210.543	864.457

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	840.331	807.484	1
	840.331	807.484	
 Finansielle anlægsaktiver			2
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	16.475	20.657.900	
Tilgang.....	0	840.332	
Kostpris 31. december 2020.....	16.475	21.498.232	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	-4.119	-5.164.475	
Årets værdireguleringer	-11.533	-15.517.069	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	-15.652	-20.681.544	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	823	816.688	
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			3
<p>Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos datterselskab, som pr. 31. december 2020 udgør 817 tkr., er betinget af den fremtidige indtjening i datterselskabets investeringer i naturgas- og oliekluder. Det er ledelsens forventning, at investeringerne fremover vil generere tilstrækkeligt cash flow som vil kunne dække kommende afdrag på lånet. Grundet investeringshorisonten er indregning og måling af tilgodehavendet forbundet med usikkerhed.</p>			
	2020	2019	
Medarbejderforhold			4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets direktion har ikke modtaget vederlag.			
